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گل‌های زینتی در جهان بیش از ۱۵۰ 
میلیارد دلار گردش مالی دارد، اما با وجود 
پتانسیل بالای کشور ما صادرات ایران تنها 
حدود ۴۰ میلیون دلار در سال است و در 
سال ۲۰۰۹ جایگاه هشتاد و ششم کشورهای 
صادر‌کننده گیاهان زینتی را داشته‌ایم که با 
توجه به پتانسیل کشورمان و سطح زیر کشت 
بیش از ۵۰۰۰ هکتار به هیچ عنوان مناسب 
قرارداشتن  دلیل  به  ایران  موقعیت  نیست. 
در کنار کشورهای پرمصرف گل و گیاه از 
نظر اقتصادی حائز اهمیت است. همسایه‌های 
شمالی و جنوبی ایران از خریداران بسیار 
خوب گیاهان زینتی هستند. ایران با داشتن 
یک بازار متعادل و نسبتا ثابت و دائمی قادر 
است جایگاه واقعی خود را در این عرصه 

پیدا کند. 
مختاری رئیس‌ سازمان پارک‌ها و فضای سبز 
شهر تهران در پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گل 
و گیاه تهران می‌گوید: »گل و گیاه در کشور ما از 
ظرفیت بالایی برخوردار است و باید از صادرات آن 
حمایت شود. صادرات گل و گیاه کشور ما سالانه 
60 تا 70 میلیون دلار است در حالی‌که کشورهای 

دیگر یک میلیارد دلار صادرات دارند.«
رئیس ‌سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهر تهران 
ادامه می‌دهد: »کشور ما از نظر تنوع گونه‌های 
گیاهی یکی از اولین‌های دنیاست و نزدیک به 
15 هزار تولید‌کننده داخلی در این زمینه فعالیت 
می‌کنند. با توجه به این شرایط می‌توان با حمایت 
از صنعت گل و گیاه به اشتغال‌زایی کمک کرد.«

توسعه صادرات گل 
با تکیه به روابط همسایگان 

بدون آب خم می‌شوند
بدون نور می‌خوابند
بدون مهر می‌میرند

این سرنوشت مشترک 
همه گل‌هاست

در سایه گل 
مهربان بشین!

)شعر از گالیا توانگر(
حامد نعمت‌پور و ظفرالله فتحی دو شریک 
در صنعت گل و گیاه استان کهکیلویه و بویر 
احمد هستند. از ایشان در مورد مهم‌ترین 
چالش‌های پیش روی صنعت گل و گیاه سؤال 
می‌کنم. نعمت‌پور پاسخ می‌دهد: »تهیه کود 
یکی از دغدغه‌های ماست. کود‌ها وارداتی‌اند، اما 
پتانسیل تولید داخلی‌اش وجود دارد. کود خارجی 
قیمت بالایی دارد. کاش برای تولید داخل همت 

می‌کردیم.«
وی در ادامه به هزینه بالای گاز و برق و آب 
برای گلخانه‌های پرورشی اشاره کرده و می‌گوید: 
»اگر می‌خواهیم این صنعت رشد کند و اشتغالزایی 
داشته باشیم، باید دست تولیدکنندگان را بگیریم. 
محل پرورش ما یاسوج است که از آب و هوای 
فوق‌العاده‌ای برای فعالیت در صنعت گل و گیاه 
برخوردار است؛ لذا باید به تولید‌کننده تسهیلات 

فتحی غرفه‌دار این بخش متذکر می‌شود که همه 
گلدان‌های این نمونه که تعداد محدودی هم 
بوده‌اند، فروخته شده و تنها همین یکی برای غرفه 
باقی مانده است. مشتری هر چه اصرار به خرید 
می‌کند، چون همین یک نمونه برای غرفه مانده، 
موفق نمی‌شود. خانم مشتری با گله زیر لب زمزمه 
می‌کند: »این همه راه بیاییم نمایشگاه، یک گلدان 

هم به خانه نبریم؟ چرا نمی‌گذارند تعداد بیشتری 
بیاورید و روزهای خاص فروش را از یک روز در 
طول زمان برگزاری نمایشگاه به تعداد روزهای 

بیشتری افزایش دهید؟«
غرفه‌دار این بخش در مورد وضعیت صادرات 
گل و گیاه کشورمان می‌گوید: »ما بیشتر کارمان 
در بخش توزیع داخلی متمرکز است؛ البته اگر بازار 

اینکه برای استفاده بیشتر مردم از گل باید از 
کجا فرهنگ‌سازی را آغاز کنیم، می‌گوید: »همه 
روانشناسان بر این باورند که گل شادی می‌آورد 
و به بهبود روابط کمک زیادی می‌کند.برای 
فرهنگ‌سازی استفاده از گل‌های طبیعی ایران، 
باید از سازمان‌ها و ادارات دولتی آغاز کرد.در این 
مکان‌ها با حضور گل طبیعی هم به اقشار مختلف 

گیاه زینتی  بسیار مستعد است. با وجود چنین 
استعدادهایی طبیعی نیست سهم ایران در تولید 
و تجارت جهانی انواع گل و گیاه زینتی بسیار 

اندک باشد.
صابر حدادیان یک غرفه‌دار پانزدهمین نمایشگاه 
بین‌المللی گل و گیاه تهران گله‌مندانه می‌گوید: 
»افزایش قیمت گل و گیاه در چند سال گذشته 
موجب کاهش قدرت خرید مردم و در نتیجه آن 
کسادی بازار گل شده است، به طوری‌که برای 
خرید یک سبد گل باید بیش از 100 هزار تومان 
هزینه کرد. در این بین فروش اینترنتی و تحویل 
گل درب منزل هم نتوانست از این رکود بکاهد. 
برای خرید یک سبد گل متوسط باید بیش از 100 
هزار تومان هزینه کرد و این رقم ممکن است برای 
سبد گل‌های بزرگ حتی تا یک میلیون تومان هم 
برسد. چنانچه با تسهیلات دولتی هزینه تولید پایین 
بیاید ما نیز گل ارزان تحویل مردم می‌دهیم. نباید 
گل مثل کتاب در لیست اقلام لوکس قرار بگیرد.«

كارتن‌های غیراستاندارد
بلای جان گل‌های صادراتی

صادرکنندگان ایرانی برخلاف صادرکنندگان 
هلندی، به فاکتورهای قیمت، بسته‌بندی، تبلیغات، 
ترویج فروش و بازار بین‌المللی توجه کاملی نداشته 
و از خصوصیات بازار مصرف‌کننده اطلاع چندانی 
ندارند. درعین حال دست اندرکاران دولتی و 
خصوصی که در امر تولید و صادرات گل و گیاه 
مشغولند به تشکیلات زیربنایی همچون پایانه‌های 
صادراتی و مجتمع‌های تولید گل )دهکده‌های گل 

بدون نقطه کور

جدو‌   ل

دهیم تا بتواند جوانان را در این صنعت مشغول 
کند. یکی از این تسهیلات پایین آوردن قیمت 
حامل‌های انرژی برای تولید‌کننده گل و گیاه 

است.«
وی در مورد وضعیت صادرات گل و گیاه 
کشورمان توضیح می‌دهد: »در زمینه صادرات 
کار چندانی صورت نگرفته است. چرا قطری‌ها-با 
اینکه یک ساعت با کشورمان فاصله دارند-گل 
مورد نیازشان را از هلند خریداری می‌کنند؟ ما 
حتی می‌توانیم نیاز به گل همسایه شمالی‌مان 

روسیه را به خوبی تامین کنیم.« 
ظفرالله فتحی با اشاره به پتانسیل بالای 
اشتغالزایی در این بخش از صنعت )گل و گیاه( 
می‌گوید: »شرکت گل و گیاه ما در منطقه 
یاسوج با یک مدیریت فامیلی اداره می‌شود، اما 
توانسته‌ایم 100 تا 150 نفر از جوانان بومی و 
جویای کار را استخدام کنیم. البته در این زمینه 
وام »طرح برکت« که از جانب ستاد اجرایی فرمان 
امام‌خمینی)ره( به تولیدکنندگان گل و گیاه 
منطقه تعلق گرفت، بسیار راه‌گشا بوده است. در 
واقع این قبیل تسهیلات نشان می‌دهد که توجه به 
ظرفیت‌های داخلی، اشتغال جوانان در صنایع پایه و 
بومی هر منطقه و نیز توسعه صنعت گل و گیاه به 
عنوان صنعتی مهم در کهکیلویه و بویر احمد دغدغه 
مسئولان کشوری و مقام معظم رهبری بوده است.«

ترویج فرهنگ استفاده از گل طبیعی 
در سازمان‌ها و مراکز دولتی

پیام فلاحی فوق‌لیسانس الکترونیک، هشت 
سال است که در صنعت گل وگیاه فعالیت دارد. با 
تعجب به او می‌گویم: »عجیب است که در کشور ما 
دانشجوی رشته کشاورزی راننده تاکسی می‌شود و 
فوق‌لیسانس الکترونیک پرورش‌دهنده گل و گیاه!«
وی پاسخ می‌دهد: »نسل در نسل خانوادگی 
در این کار فعالیت داشته‌ایم. وقتی فارغ‌التحصیل 

می‌داند.
اکبری یک توزیع‌کننده گل و گیاه توضیح 
می‌دهد: »متاسفانه در كشور ما كارتن‌های 
استانداردی جهت بسته‌بندی گل وجود ندارد، 
یعنی كارتنی كه در برابر رطوبت و وزن گل مقاوم 
باشد. ما در ایران بیشتر از وزن 120 و 130 گرم 
نداریم، درصورتی كه برای بسته‌بندی گل نیاز به 
كارتن‌های سه‌لا با گرم 180 تا 200 نیاز است. 
بنابراین جابه‌جایی گل با بسته بندی در كارتن‌های 

موجود سبب صدمه دیدن گل می‌شود.« 
وی می‌گوید: »ما مجبوریم گل‌ها را در همین 
كارتن‌های موجود بسته‌بندی كنیم با این تفاوت كه 
تعداد گل كمتری در هر كارتن قرار دهیم تا به گل 
آسیب نرسد و در نهایت پس از تحویل محصول، 
واردكننده یا واسطه با تعویض بسته‌بندی گل، آن 

را با قیمت بیشتری به فروش می‌رساند.«
این توزیع‌کننده گل و گیاه در تکمیل 
به  »پیشنهادم  می‌گوید:  صحبت‌هایش 
دست‌اندركاران امر بسته‌بندی این است كه به 
تولید كارتن‌هایی بپردازند كه شكیل باشد و در 
برابر رطوبت و آب مقاوم بوده و حمل و جابه‌جایی 
گل و گیاه را، بدون صدمه زدن به محصول، 
امكان‌پذیر سازد.چنان‌چه این امر محقق شود، 
ضمن ایجاد رغبت برای تولیدكنندگان جهت 
صادرات گل و گیاه، كاهش هزینه‌ها و افزایش 
بهره‌وری، تولیدكننده و در مجموع كشور از 
سودی منتفع خواهد شد كه واسطه‌های خارجی 
از طریق بسته‌بندی در عرضه نهایی محصول 

بهره‌مند می‌شوند.«
پتانسیل بالای ایران 

در تولید گیاهان دارویی
پتانسیل تولید داروهای گیاهی در طبیعت بسیار 
بالاست. برای نمونه گفته می‌شود 125000 گونه 
گیاه دارویی در جنگل‌های استوایی جهان یافت 
می‌شود. ارزش اقتصادی و تجاری گیاهان دارویی 
فوق‌العاده زیاد است. در حال حاضر، 25 درصد از 
داروهای موجود، منشأ گیاهی دارند و 12 درصد 
داروها نیز از منابع میکروبی ساخته شده‌اند. پتانسیل 
تولید داروهای گیاهی در طبیعت بسیار بالاست. 
گیاهان دارویی در حیطه‌های مختلف پزشکی، 
صنعت، کشاورزی، غذا و....کاربردهای بسیاری 
دارند. در حیطه پزشکی امید بسیاری از محققان 
برای درمان انواع سرطان‌ها به گیاهان دارویی است. 
استفاده از گیاهان دارویی سبب شده است تا 
میزان تولید گیاهان دارویی در کشورهای در حال 
توسعه روز به روز افزایش یابد و از سوی دیگر رویکرد 
جهانی مردم در چند دهه اخیر جهت استفاده از 
داروهایی که منشأ طبیعی دارند باعث توسعه روزافزون 
گیاهان دارویی، فرآوری و فرمولاسیون‌های جدید 
داروهای گیاهی و تجارت آنها در سطح دنیا شده 
است. ایران با توجه به تنوع اقلیمی و پوشش متنوع 
گیاهی خود پتانسیل خوبی را برای وارد شدن به بازار 
تجارت گیاهان دارویی و داروهای گیاهی دارد که این 
امر علاوه بر درمان بیماری‌ها سبب ایجاد اشتغال، 

خودکفایی و توسعه اقتصادی در کشور می‌شود.

حامد نعمت‌پور تولید‌کننده گل و گیاه از کهکیلویه و بویر احمد: چنانچه می‌خواهیم این 
صنعت رشد کند و اشتغالزایی داشته باشیم، باید دست تولیدکنندگان را بگیریم؛ لذا 
باید به تولید‌کننده تسهیلات دهیم تا بتواند جوانان را در این صنعت مشغول کند. یکی 
از این تسهیلات پایین آوردن قیمت حامل‌های انرژی برای تولید‌کننده گل و گیاه است.

***
پیام فلاحی یک جوان تولید‌کننده گل و گیاه: همه روانشناسان بر این باورند 
که گل شادی می‌آورد و به بهبود روابط کمک زیادی می‌کند.برای فرهنگ‌سازی 
استفاده از گل‌های طبیعی ایران، باید از سازمان‌ها و ادارات دولتی آغاز کرد.در این 

مکان‌ها با حضور گل طبیعی هم به اقشار مختلف مردمی شادی منتقل 
می‌شود و هم به بهبود روابط ارباب رجوع در ادارات کمک خواهد شد.

گل‌های پژمرده بر سر میز غفلت مدیران 
بررسی اقتصادی صنعت گل و گیاه کشور و ظرفیت اشتغالزایی آن- بخش دوم

اکبری یک توزیع‌کننده گل و گیاه: چنانچه سیستم بسته‌بندی گل اصلاح شود، ضمن ایجاد رغبت برای تولیدكنندگان جهت صادرات گل و گیاه، كاهش هزینه‌ها و 
افزایش بهره‌وری، تولیدكننده و در مجموع كشور از سودی منتفع خواهد شد كه واسطه‌های خارجی از طریق بسته‌بندی در عرضه نهایی محصول بهره‌مند می‌شوند.

شدم برای فرار از بیکاری تصمیم گرفتم در شغل 
اجدادی‌ام فعالیت کنم.«

فلاحی انواع گیاهان آپارتمانی را پرورش 
می‌دهد. قیمت‌هایش هم واقعا مناسب است. در 
همین حین یک خانم مسن به گلدان‌های گیاهان 
آپارتمانی نزدیک شده و قیمت یکی از آنها را 
جویا می‌شود. قیمتش 60 هزار تومان است. البته 

خارجی مهیا گردد، از لحاظ تولید برای صادرات 
مشکلی نداریم.«

وی در مورد حمایت‌ها و تسهیلات دولتی به 
تولیدکنندگان گل و گیاه می‌گوید: »یک وقت‌هایی 
جهاد کشاورزی به ما تسهیلات وام می‌دهد که آن 

هم نرخ سودش بالاست.«
این تولید‌کننده جوان گل و گیاه درباره 

مردمی شادی منتقل می‌شود و هم به بهبود روابط 
ارباب رجوع در ادارات کمک خواهد شد.«

گل را از لیست اقلام لوکس بیرون بکشیم
ایران با برخورداری از تنوع مناسب آب و 
هوایی و داشتن نیروی کار ارزان و مناسب، میزان 
نور کافی، فراوانی ضایعات سلولزی و نزدیکی به 
بازارهای مصرف جهت تولید و عرضه انواع گل و 

و گیاه( و   سیستم‌های اطلاع‌رسانی که می‌توانند 
در راستای افزایش سهم بازار گل و گیاه ایران در 
بازارهای جهانی نقش بسزایی داشته باشند، عنایت 
کافی نداشته و سرمایه‌گذاری لازم را در این مورد 
ننموده‌اند و این درحالی است که هلند موفقیت 
خود را در بازارهای جهانی مرهون سیستم حراج، 
پایانه‌های صادراتی و شبکه‌های اطلاع‌رسانی 

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 
ذیل  تصمیمات   1395/3/6

اتخاذ شد:
عملکرد مدیر تصفیه منتهی به 

سال 1394 به تصویب رسید.
این مستند تصمیمات  با ثبت 
و صورت‌های  ترازنامه  تصویب 
مالی تصفیه انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک 
و  ثبت  مرقوم  شخصیت حقوقی 
در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت 

قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مدیریت سرمایه رضا 

سهامی خاص به شماره ثبت 
120276 و شناسه ملی 

10101638165

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 

مورخ 1395/2/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت 

تعیین شد.

مهدی ایمان‌زاده فرد به شماره ملی 0080491375 به 

سمت بازرس اصلی و سیاوش قاسمی خلخالی به شماره ملی 

0063388741 به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.

مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، مریم دیهیم‌جو به شماره 

ملی 0051260328 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و 

سعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال تعیین شدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 

سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری 

با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، انتخاب 

مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تعیین وضعیت حق 

امضاء، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی  تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم سهامی خاص
 به شماره ثبت 102490 و شناسه ملی 10101464348

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می‌گردد. 

- موضوع شرکت: تهیه و تولید و توزیع انواع داروها و فرآورده‌ها و مکمل‌های دارویی و 
شیرخشک و مکمل‌های غذایی رژیمی، غذاهای کمکی شیرخواران و لوازم و ابزار مصرفی 
پزشکی و فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی و ملزومات دارویی مجاز و لوازم و تجهیزات 
پزشکی و صادرات و واردات مجاز مربوط به موضوع فعالیت شرکت و شرکت در مزایده و 
مناقصه و سرمایه‌گذاری بنا به موضوع فعالیت شرکت و هرگونه اقدامی که به طور مستقیم 
یا غیرمستقیم در مسیر فعالیتهای فوق باشد. )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات 

فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم( 
- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی شرکت: تهران، خیابان کریمخان زند، روبروی ایرانشهر شمالی، پلاک 99 
کد پستی 1585686341 

- سرمایه شرکت: مبلغ 20000000 ریال منقسم به 2000 سهم 10000 ریالی که تعداد 
2000 سهم با نام و 0 سهم آن بی‌نام می‌باشد که مبلغ 7000000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شماره 399 مورخ 95/6/9 نزد بانک ملی ایران شعبه کریمخان زند دایره 

صندوق پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می‌باشد.  
- اولین مدیران شرکت: آقای دارا روحانی به شماره ملی 0451420349 بسمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای علیرضا روحانی به شماره ملی 0937471879 بسمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و آقای ارسطو شهابی به شماره ملی 0069257809 بسمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
9- حق امضاء اسناد و مکاتبات عادی شرکت با مدیرعامل و یا یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت و حق امضاء اوراق تعهدآور و اسناد مالی و اعتباری و بانکی با امضای 
مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره و یا وکلای محضری و با مهر شرکت می‌باشد.

- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
- بازرس اصلی و علی‌البدل: لیلا عابدی قره بلاغ به شماره ملی 0067577806 به عنوان 
بازرس اصلی. هاجر کیانی ابربکوه به شماره ملی 0010015515به عنوان بازرس علی‌البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص بخارا داروطب 
در تاریخ 1395/6/17 به شماه ثبت 498۰14 

به شناسه ملی 14006156910

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس شرکت سهامی خاص صنعت الکترونیک برفر در تاریخ 1395/6/23 
به شماره ثبت 498333 به شناسه ملی 14006170135 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. - موضوع شرکت: 
انجام کلیه امور فنی، مهندسی، تولیدی، صنعتی و بازرگانی، اعم از »تحقیقات، طراحی، ساخت و تولید، راه‌اندازی خط 
تولید، احداث کارخانه، مشاوره، انتقال تکنولوژی، نصب و راه‌اندازی، تعمیر و نگهداری و خدمات پشتیبانی« در زمینه: »کلیه 
دستگاهها و تجهیزات الکترونیکی، مخابراتی، کنترلی، برق قدرت، مهندسی پزشکی، اتوماسیون صنعتی، ابزاردقیق، مکانیک، 
رباتیک و مکاترونیک، ماشین‌آلات و تجهیزات صنعتی، مهندسی مواد، نرم‌افزار و سخت‌افزار رایانه و دستگاههای جانبی 
مربوط به آن، تجارت الکترونیک و تکنولوژی اطلاعات )آی‌تی(«. همچنین بازرسی کالا و کنترل کیفیت و صدور و مشاوره 
کیفی استاندارد، دلالی و حق‌العمل‌کاری و اخذ نمایندگی از شرکت‌های داخلی و خارجی، اعطای نمایندگی به داخل و 
خارج کشور، شرکت در کلیه نمایشگاههای داخلی و خارجی، صادرات و واردات، خرید و فروش و تهیه و توزیع کلیه کالاهای 
مجاز بازرگانی، بازگشایی ال‌سی برای شرکت نزد بانکهای معتبر داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و 
حقوقی داخلی و بین‌المللی، اخذ وام و اعتبارات از کلیه بانکهای معتبر داخلی و خارجی به صورت ارزی و ریالی، ترخیص 
کالا از گمرکات داخلی، شرکت در کلیه مناقصات و پیمانها و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین‌المللی و به 
طور کلی هرگونه فعالیت مجاز که مرتبط با موضوع شرکت باشد. )در صورت ضرورت قانونی، انجام موضوعات پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح(. - مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود - مرکز اصلی شرکت: تهران شمس‌آباد 
بالاتر از میدان ملت خیابان غفاری پلاک 3 کد پستی 1673935743- سرمایه شرکت: مبلغ 3/000/000/000 ریال منقسم 
به 100 سهم 30/000/000 ریالی که تعداد 100 سهم با نام و 0 سهم آن بی‌نام می‌باشد که مبلغ 1/050/000/000ریال 
توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 95/813/374 مورخه 95/6/8 نزد بانک سامان شعبه دولت پرداخت گردیده 
است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می‌باشد. - اولین مدیران شرکت: خلیل ابراهیمی شنگل‌آباد به شماره ملی 
0450313697 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره- مهری آسایش دوست‌نوبر به شماره ملی 1375574231 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره- مریم فرمهینی فراهانی به شماره ملی 0083036768 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت 2 سال انتخاب گردیدند. - دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت به امضای آقای خلیل 
ابراهیمی شنگل‌آ‌باد همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای آقای خلیل ابراهیمی شنگل‌آباد همراه با مهر 
شرکت معتبر می‌باشد. - اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه- بازرس اصلی و علی‌البدل: سلمان باستانی به شماره ملی 
0073290841 به عنوان بازرس اصلی- لیلا کرمانیان مجرد به شماره ملی 0073863777 به عنوان بازرس علی‌البدل برای 
مدت یک سال انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. )ثبت موضوع 

فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.( 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه‌های مشروحه زیر را از طریق مناقصه عمومی به مدت یک سال شمسی به کلیه شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

- از شرکت‌هایی که شرایط زیر را دارا باشند دعوت به عمل می‌آید، جهت دریافت 
اسناد مناقصه به نشانی: اهواز خیابان انقلاب- نبش خیابان غزنوی- ساختمان شماره 
3 شهرداری- مدیریت قراردادهای شهرداری )تلفن تماس: 3799160-3774062(، 
دبیرخانه حراست شهرداری اهواز و یا به سامانه مدیریت قراردادها به نشانی 

peymankar.ahvaz.ir مراجعه نمایند:
- الف- گردش حساب یک ساله اخیر شرکت‌ها حداقل 7/000/000/000 ریال

- ب- معدل حساب شش ماهه یا یک ساله اخیر شرکت‌ها حداقل 500/000/000 ریال
- ج- نامه اعتبارسنجی از بانک‌ها به مبلغ حداقل 15/000/000/000 ریال

- تبصره: اصل صورت حساب‌ها و گواهی‌ها، به نام شرکت ارائه گردد.
- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.

- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- مهلت قبول پیشنهاد نرخ و پاسخ به مناقصه، از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز 
کاری است و تحویل در محل دبیرخانه محرمانه حراست مستقر در آدرس فوق‌الذکر 
می‌باشد. )حداکثر مهلت تحویل پاکت‌ها ساعت 15 روز شنبه مورخ 96/3/13 می‌باشد(.

- شهرداری در رد کلیه یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می‌باشد.
- مبلغ ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه می‌باشد که می‌بایست به 

یکی از سه طریق ذیل ارائه شود.
- الف- فیش واریز مبلغ فوق به حساب سیبا 0203994398001 شهرداری اهواز نزد 

بانک ملی به نام شهرداری اهواز
- ب - به صورت ضمانت‌نامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ 

افتتاح پیشنهادها
- ج- چک تضمین شده بانکی به نام شهرداری اهواز

- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به 
ترتیب ضبط خواهد شد.

- کلیه شرکت‌های خدماتی، به استناد مصوبه هیئت محترم وزیران به شماره 
2756/38326- 81/9/5 به هنگام دریافت اسناد مناقصه ملزم به ارائه تعیین صلاحیت 

معتبر از اداره کل کار و امور اجتماعی )مجاز در کد فعالیت شماره5( می‌باشند.
- شرکت‌های غیر خدماتی باید رتبه از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی ارائه نمایند.

- ارائه گواهی صلاحیت ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست )HSE( الزامی است.
- شهرداری مختار است نسبت به ابطال پیشنهاد قیمت شرکت‌هایی که دارای دو پروژه 

فعال )پروژه‌ای که تحویل موقت نشده است( در سطح شهرداری باشند اقدام نماید.
- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه ردیف‌های 1 و 2 در ساعت 10 صبح روز سه‌شنبه 

مورخ 96/3/16 می‌باشد.
- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه ردیف‌های 3 و 4 در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 

مورخ 96/3/17 می‌باشد.
- نتیجه کمیسیون برابر مواد 15 و 18 آیین‌نامه معاملات کلان‌شهرها به برنده اعلام خواهد شد.

- به استناد بند 5 ماده 11 آئین‌نامه معاملات کلان‌شهرها، میزان تضمین حسن انجام 
تعهدات قرارداد، معادل 10٪ درصد می‌باشد.

- براساس ماده 10 آیین‌نامه معاملات کلان‌شهرها شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد 
به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری می‌باشد.
- به برنده مناقصه پیش‌پرداخت داده نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

آگهی مناقصه عمومی
یک مرحله‌ای- نوبت اول

سپرده شرکت مبلغ اولیه)ریال(شرح مناقصهردیف
در مناقصه)ریال(

نگهداری 60/000 اصله نهال کاشته شده شامل: آبیاری، کوددهی، واکاری برای 1
 A-B‌ 5/963/782/500298/189/125مدت یک سال جهت 200 هکتار از کمربند سبز شمال غرب در قطعه

برای 2 واکاری  کوددهی،  آبیاری،  شامل:  شده  کاشته  نهال  اصله   40/000 نگهداری 
C1-C2 5/045/105/000252/255/250مدت یک سال جهت 120 هکتار از کمربند سبز شمال غرب اهواز، در قطعه

3
نگهداری 60/000 اصله نهال کاشته شده شامل: آبیاری، کوددهی، واکاری برای 
مدت یک سال جهت 165 هکتار از کمربند سبز شمال غرب اهواز، در قطعه در 

D1-D2 165 هکتار از کمربند سبز شمال غرب در قطعه
6/463/470/000323/173/500

نگهداری 80/000 اصله نهال کاشته شده شامل: آبیاری، کوددهی، واکاری جهت 4
E1-E2 20010/578/360/000528/918/000 هکتار از کمربند سبز شمال غرب در قطعه

روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری اهواز


